
UCHWAŁA NR 674/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1, ust. 4 
pkt 1  uchwały Nr XLV/317/2021 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2021r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 347.360,00 zł i 
wynoszą 130.300.998,86 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 347.360,00 zł i wynoszą 116.026.226,86 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 14.274.772,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 347.360,00 zł i 
wynoszą 166.754.510,86 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 347.360,00 zł i wynoszą 113.449.203,86 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 53.305.307,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 284.004,00 zł i wynoszą 10.119.830,86 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 284.004,00 zł i wynoszą 10.119.830,86 zł. 

§ 4.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 1.571,00 zł i ustala na kwotę 11.579.565,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022

Strona: 1 z 1

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    129 953 638,86
Plan po zmianie:    130 300 998,86       347 360,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    115 678 866,86              0,00        347 360,00    116 026 226,86
     5 324 455,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 324 455,00:

Dochody majątkowe     14 274 772,00              0,00              0,00     14 274 772,00
     2 945 000,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 945 000,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 062 769,00              0,00        281 772,00754      6 344 541,00

Dochody bieżące      6 062 769,00              0,00        281 772,00      6 344 541,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     5 988 119,00              0,00        281 772,00      6 269 891,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     34 284 114,00              0,00         59 516,00758     34 343 630,00
Dochody bieżące     34 284 114,00              0,00         59 516,00     34 343 630,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

       274 382,00              0,00         59 516,00        333 898,00

OCHRONA ZDROWIA        320 001,00              0,00          2 232,00851        322 233,00
Dochody bieżące        320 001,00              0,00          2 232,00        322 233,00

       289 716,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       289 716,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        30 285,00              0,00          2 232,00         32 517,00

POMOC SPOŁECZNA     11 029 165,00              0,00          3 840,00852     11 033 005,00
Dochody bieżące     11 029 165,00              0,00          3 840,00     11 033 005,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

     1 749 915,00              0,00          3 840,00      1 753 755,00

Koniec wydruku
       347 360,00Razem:    129 953 638,86              0,00    130 300 998,86

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022

Strona: 1 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    166 407 150,86
Plan po zmianie:    166 754 510,86       662 847,00       315 487,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    113 101 843,86        315 487,00        662 847,00    113 449 203,86
Wydatki Majątkowe     53 305 307,00              0,00              0,00     53 305 307,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      6 709 110,00            375,00            375,00700      6 709 110,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      6 709 110,00            375,00            375,0070005      6 709 110,00

Wydatki Bieżące      1 650 481,00            375,00            375,00      1 650 481,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 649 481,00            375,00              0,00-      1 649 106,00

       684 933,00            375,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        684 558,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00              0,00            375,00-          1 375,00
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      5 391 968,00              0,00         33 912,00710      5 425 880,00
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII      4 413 668,00              0,00         33 912,0071012      4 447 580,00

Wydatki Bieżące      4 337 268,00              0,00         33 912,00      4 371 180,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 337 268,00              0,00         33 912,00-      4 371 180,00

     3 125 837,00              0,00         33 912,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 159 749,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     21 326 463,00        110 000,00        110 000,00750     21 326 463,00
STAROSTWA POWIATOWE     16 621 620,00              0,00        110 000,0075020     16 731 620,00

Wydatki Bieżące     14 743 696,00              0,00        110 000,00     14 853 696,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 553 635,00              0,00        110 000,00-     14 663 635,00

     2 794 594,00              0,00        110 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 904 594,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 946 228,00        110 000,00              0,0075095      2 836 228,00
Wydatki Bieżące      2 243 178,00        110 000,00              0,00      2 133 178,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 243 178,00        110 000,00              0,00-      2 133 178,00

     2 243 178,00        110 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 133 178,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 595 513,00              0,00        281 772,00754      7 877 285,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 061 119,00              0,00        281 772,0075411      6 342 891,00

Wydatki Bieżące      6 061 119,00              0,00        281 772,00      6 342 891,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 882 915,00              0,00        281 772,00-      6 164 687,00

     5 331 193,00              0,00        281 772,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 612 965,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 594 357,00         33 912,00              0,00758      1 560 445,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      1 191 213,00         33 912,00              0,0075818      1 157 301,00

Wydatki Bieżące        997 006,00         33 912,00              0,00        963 094,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        997 006,00         33 912,00              0,00-        963 094,00

       997 006,00         33 912,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        963 094,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     32 106 251,00         55 000,00        114 516,00801     32 165 767,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      6 071 540,00              0,00         55 000,0080102      6 126 540,00

Wydatki Bieżące      6 071 540,00              0,00         55 000,00      6 126 540,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 830 248,00              0,00         55 000,00-      5 885 248,00

       886 862,00              0,00         55 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        941 862,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 479 736,00         55 000,00         59 516,0080195      1 484 252,00
Wydatki Bieżące      1 479 736,00         55 000,00         59 516,00      1 484 252,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 029 574,00         55 000,00         57 945,00-      1 032 519,00

       468 394,00         15 000,00         33 130,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        486 524,00:

       561 180,00         40 000,00         24 815,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        545 995,00:

Dotacje na zadania bieżące         16 713,00              0,00          1 571,00-         18 284,00
OCHRONA ZDROWIA        521 755,00              0,00          2 232,00851        523 987,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,         30 285,00              0,00          2 232,0085156         32 517,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022

Strona: 2 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

Wydatki Bieżące         30 285,00              0,00          2 232,00         32 517,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         30 285,00              0,00          2 232,00-         32 517,00

        30 285,00              0,00          2 232,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         32 517,00:

POMOC SPOŁECZNA     15 628 530,00        108 100,00        111 940,00852     15 632 370,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      8 833 117,00              0,00        108 100,0085202      8 941 217,00

Wydatki Bieżące      8 124 375,00              0,00        108 100,00      8 232 475,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      8 101 535,00              0,00        108 100,00-      8 209 635,00

     6 017 216,00              0,00        108 100,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 125 316,00:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       598 000,00         10 000,00              0,0085205        588 000,00

Wydatki Bieżące        598 000,00         10 000,00              0,00        588 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        598 000,00         10 000,00              0,00-        588 000,00

       160 170,00         10 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        150 170,00:

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE      1 743 955,00         38 100,00          3 840,0085218      1 709 695,00
Wydatki Bieżące      1 743 955,00         38 100,00          3 840,00      1 709 695,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 740 655,00         38 100,00          3 840,00-      1 706 395,00

     1 420 607,00         38 100,00          3 840,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 386 347,00:

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA,
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI
KRYZYSOWEJ

       211 051,00         60 000,00              0,0085220        151 051,00

Wydatki Bieżące        211 051,00         60 000,00              0,00        151 051,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        211 051,00         60 000,00              0,00-        151 051,00

       144 240,00         60 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         84 240,00:

RODZINA     10 804 866,00          8 100,00          8 100,00855     10 804 866,00
RODZINY ZASTĘPCZE      5 029 126,00          8 100,00          8 100,0085508      5 029 126,00

Wydatki Bieżące      5 029 126,00          8 100,00          8 100,00      5 029 126,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 611 925,00              0,00          8 100,00-      1 620 025,00

     1 529 034,00              0,00          8 100,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 537 134,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych      3 201 201,00          8 100,00              0,00-      3 193 101,00

Koniec wydruku
       662 847,00Razem:    166 407 150,86        315 487,00    166 754 510,86

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 2



OCHRONA ZDROWIA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

        30 285,00

     5 988 119,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

       284 004,00Razem:

             0,00

             0,00        281 772,00

         2 232,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022

     9 835 826,86              0,00

851

754

2110

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

     5 988 119,00
             0,00

             0,00

        30 285,00

     5 988 119,00

        30 285,00

             0,00
     9 835 826,86

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00
       281 772,00

       284 004,00

         2 232,00

             0,00

         2 232,00
             0,00

       281 772,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      9 835 826,86

    10 119 830,86

     6 269 891,00

     6 269 891,00

             0,00

             0,00
        32 517,00

             0,00

        32 517,00

     6 269 891,00

        32 517,00

    10 119 830,86

Plan po zmianie:     10 119 830,86       284 004,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

na 2022 rok (zmiany)

Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      9 835 826,86
Plan po zmianie:     10 119 830,86       284 379,00           375,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2022 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące      9 835 826,86            375,00        284 379,00     10 119 830,86
GOSPODARKA MIESZKANIOWA        466 053,00            375,00            375,00700        466 053,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        466 053,00            375,00            375,0070005        466 053,00

Wydatki Bieżące        466 053,00            375,00            375,00        466 053,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        466 053,00            375,00              0,00-        465 678,00

       246 483,00            375,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        246 108,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00            375,00-            375,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 988 119,00              0,00        281 772,00754      6 269 891,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 988 119,00              0,00        281 772,0075411      6 269 891,00

Wydatki Bieżące      5 988 119,00              0,00        281 772,00      6 269 891,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 809 915,00              0,00        281 772,00-      6 091 687,00

     5 331 193,00              0,00        281 772,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 612 965,00:

OCHRONA ZDROWIA         30 285,00              0,00          2 232,00851         32 517,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, ORAZ
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

        30 285,00              0,00          2 232,0085156         32 517,00

Wydatki Bieżące         30 285,00              0,00          2 232,00         32 517,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         30 285,00              0,00          2 232,00-         32 517,00

        30 285,00              0,00          2 232,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         32 517,00:

Koniec wydruku
       284 379,00Razem:      9 835 826,86            375,00     10 119 830,86

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2022 rok (po zmianach) Załącznk nr 5 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Jednostki sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy przez GUP w Gdańsku
    1 378 980,00Miasto Gdańsk           0,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów - dotacja

       25 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów - wpłaty powiatu

      178 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów - dotacja

      312 400,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej prowadzonej przez Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

      120 000,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów - wpłaty powiatu

       87 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

      226 899,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

2       Pomoc finansowa

600 60013 Zadania inwestycyjne z zakresu utrzymania dróg publicznych
Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z
drogami powiatowymi nr 2230G i 2248G

      100 000,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami
Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej biblioteki
publicznej w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska
Polskiego 34

      428 629,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej realizowane przez gminy

budowa toru treningowego w miejscowości Wiślina dla
Ochotniczych Straży Pożarnych

      300 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

801 80101 Zadania inwestycyjne z zakresu oświaty
Modernizacja boiska przy SP w Przywidzu       170 000,00Gmina Przywidz           0,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Święto Miodu Pszczółkowskiego"        10 000,00Gmina Pszczółki           0,00
"Festiwal Wikliny"        10 000,00Gmina Suchy Dąb           0,00
"Dzień Żuławski"        10 000,00Gmina Cedry Wielkie           0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01 Strona: 1 z 4

Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2022 rok (po zmianach) Załącznk nr 5 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

"Dni Gminy Kolbudy"        10 000,00Gmina Kolbudy           0,00
"Obchody 280 rocznicy urodzin Karola Fryderyka
Conradiego"

       10 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

921 92109 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Rockblu Przywidz Festiwal 2022"        10 000,00Gmina Przywidz           0,00
"Trąbki w Trąbkach"        10 000,00Gmina Trąbki Wielkie           0,00

921 92109 Zadania bieżące realizowane przez gminy na podstawie umów
wsparcie realizacji projektu pn. "Faktoria Kultury"
realizowanego przez Centrum Kultury i Sportu w
Pruszczu Gdańskim

       85 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

3       Pozostałe dotacje

851 85141 Zadania inwestycyjne
Przebudowa pomieszczeń z przeznaczeniem dla Zespołu
Ratownictwa Medycznego w Pszczółkach

       70 000,00Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

Aranżacja i przebudowa pomieszczenia zlokalizowanego
na terenie dworca PKP w Pszczółkach

       90 000,00Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

852 85231 Zadania bieżące związane z pomocą dla cudzoziemców
wydatki związane z kryzysem uchodźczym        50 000,00Powiat przemyski           0,00

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych     3 691 908,00          0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

630 63003 Zadania w zakresie promocji turystyki w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

        5 500,00Fundacja KIWI Kreatywność
Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

          0,00

        3 500,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

          0,00

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
edukacji prawnej  oraz mediacji dla mieszkańców powiatu gdańskiego

      190 080,00Fundacja Instytut Aktywizacji
Regionów z siedzibą w Gdyni

          0,00

801 80120 Niepubliczne licea ogólnokształcące prowadzone przez fundację
realizacja zajęć z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej

        3 520,00Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

realizacja zajęć z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej

        1 511,00Katolickie Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. św. Jana
Pawła II w Pruszczu Gdańskim

          0,00

851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

        5 000,00Fundacja Zdrowo Jem Zdrowo
Żyję

          0,00

852 85231 Zadania bieżące związane z pomocą dla cudzoziemców
prowadzenie punktu wsparcia dla uchodźców z Ukrainy       100 000,00Stowarzyszenie "Żuławy

Gdańskie"
          0,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

        6 000,00Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie Gdańskiej

          0,00

        3 000,00Stowarzyszenie Rodziców i           0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01 Strona: 2 z 4

Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2022 rok (po zmianach) Załącznk nr 5 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie Dolnym
       66 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym Kole
       66 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku
       53 560,00Fundacja "Żyć Godnie"           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na Rotmance
       66 950,00Polskie Stowarzyszenie na

Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

855 85508 Zadania w zakresie pieczy zastępczej zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

       13 000,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

          0,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Bielkówku
i Straszynie

    1 641 600,00Fundacja Rodzinny Gdańsk           0,00
855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego z interwencji

      789 600,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

          0,00

921 92105 Zadania w zakresie promocji powiatu gdańskiego poprzez kulturę i tradycję zlecone
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

       13 500,00Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

          0,00

        2 000,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

          0,00

       11 500,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

          0,00

        7 500,00Stowarzyszenie Traugutt.org           0,00
        8 500,00Fundacja KIWI Kreatywność

Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

          0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

        3 000,00Klub Sportowy Osiczanka Osice           0,00

        3 500,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

          0,00

        3 000,00Tenisowy Uczniowski Klub
Sportowy "LEO" Trąbki Małe

          0,00

        8 000,00Uczniowski Klub Sportowy
"Motława"

          0,00

        3 500,00Fundacja Oparcia Społecznego
Aleksandry FOSA

          0,00

3       Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       120 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w

Cedrach Wielkich
          0,00

zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego       120 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w           0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01 Strona: 3 z 4

Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2022 rok (po zmianach) Załącznk nr 5 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 674/2022 z dnia 30.09.2022
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Pruszczu Gdańskim
zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego       120 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w

Pszczółkach
          0,00

754 75412 Zadania bieżące z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup umundurowania oraz sprzętu        10 000,00Ochotnicza Straż Pożarna

SALVATOR w Lublewie
          0,00

801 80195 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

        7 097,00Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

        9 326,00Katolickie Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. św. Jana
Pawła II w Pruszczu Gdańskim

      1 571,00

        1 861,00Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 2 w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki zdrowotnej
Program profilaktyki cukrzycy typu 2 na terenie Powiatu
Gdańskiego

      281 867,00LUX MED sp. z o.o w
Warszawie

          0,00

853 85395 Zadanie bieżące z zakresu polityki społecznej
Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      316 510,00Stowarzyszenie Pomorskie
Centrum Terapeutyczno -
Prawne INTERIOS

          0,00

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      180 000,00Spectrum Research Agnieszka
Małecka - Jagła

          0,00

Przyszłość bez barier - integracja w powiecie gdańskim     1 316 022,00Towarzystwo pomocy im. Św.
Brata Alberta koło gdańskie ul.
Przegalińska 135 80-690 Gdańsk

          0,00

Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego aktywni zawodowo -
etap III

    1 752 587,00Pomorska Akademia Działania
Plac Wolności 22/20 82-100
Nowy Dwór Gdański

          0,00

Projekt "Pierwszy krok - aktywizacja
społeczno-zawodowa w powiecie gdańskim"

      371 666,00Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

          0,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
Prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytkach
znajdujacych się na terenie Powiatu Gdańskiego

      150 000,00Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

          0,00

921 92120 Zadania majątkowe z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty
budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie
Powiatu Gdańskiego

       50 000,00Parafia Rzymskokatolicka p.w
Marki Boskiej Częstochowskiej
w Kiezmarku

          0,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych     7 887 657,00      1 571,00

Koniec wydruku
   11 579 565,00OGÓŁEM DOTACJE:       1 571,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01 Strona: 4 z 4

Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

   Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok wynika z 
konieczności dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy celowej  utworzonej na dodatkowe wynagrodzenia pracowników wynikające ze 

stosunku pracy, w tym odprawy emerytalne, nagrody Starosty dla Starostwa Powiatowego do rozdziału 
71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” kwotę 33.912,00 zł na wypłatę odprawy emerytalnej, 

2) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 3.840,00 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanej na 2022 rok dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych powiatu, 

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 284.004,00 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanych na 2022 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych, 

4) zwiększenia dochodów w rozdziale 75814 i wydatków w rozdziale 80195 o kwotę 59.516,00 zł w 
wyniku zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie powiatu w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. Środki przekazane zostały przez Ministerstwo Finansów. Zarząd wprowadza je 
do budżetu na podstawie upoważnienia Rady Powiatu, 

5) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu  700 
„Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 
”Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina”. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

Id: B64E2574-5D49-4FDE-A496-B5AD6D7AF3AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



